PNOZ mc8p coated version
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Datos técnicos

Certificaciones:

Interface de bus de campo:
Conexién del bus de campo:
Tipo de bus de campo:

Velocidad de transmision:

Condiciones ambientales extremas:

Dimension Ancho:
Dimension de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios opcionales

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

773734

Configurable safety system PNOZmulti expansion module for extended
environmental conditions, communication interface EtherNet/IP, Modbus
TCP.

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian); TUV;KOSHA;CCC
EtherNet/IP (TM), Modbus/TCP
RJ45

Slave

10 MBit/s;100 MBit/s
erweiterter Temperaturbereich
22.5mm

94.0 mm

114.0 mm

159 g

1409

-25-60 °C

774639 KOP-XE

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2,

73760 Ostfildern, Germany Pagina 1/1



